2024 年 2 月 28 日

お客さま各位

営業内容変更についてのお知らせ

【2024 年 2 月 28 日現在】

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

ザ・プリンス 京都宝ヶ池は、当面の間、営業内容を下記の通り変更させていただきます。

ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申しあげます。

ザ・プリンス 京都宝ヶ池

支配人

記

対象店舗 内容

メインダイニング いと桜   朝食 6:45A.M.～10:45A.M.（ラストオーダー10:45A.M.）

※「和朝食」のラストオーダーは 10:00A.M.までとさせていただきます。

昼食 12:00NOON～3:00P.M.（ラストオーダー2:30P.M.）

夕食 5:00P.M.～9:00P.M. （ラストオーダー 9:00P.M.）

※「コース料理」のラストオーダーは 8:30P.M.までとさせていただきます。

※「ロビーラウンジ 水の音」の臨時休業日は 11:30A.M.～4:00P.M.まで

喫茶営業をいたします。

中国料理 桃園 昼食 11:30A.M.～3:00P.M.（ラストオーダー 2:30P.M.）

夕食 5:00P.M.～9:00P.M.（ラストオーダー 8:30P.M.）

日本料理 宝ヶ池   昼食 11:30A.M.～3:00P.M.（ラストオーダー 2:30P.M.）

夕食 5:00P.M.～9:00P.M.（ラストオーダー 8:30P.M.）

※月～木曜日は臨時休業いたします。（休日除く）

ロビーラウンジ 水の音 11:00A.M.～6:00P.M.（ラストオーダー 5:30P.M.）

※水、木曜日は臨時休業いたします。（休日除く）

いと桜にて 12:00NOON～4:00P.M.まで喫茶営業をいたします。

バー アスコット 5:00P.M.～10:00P.M.（ラストオーダー 9:30P.M.）

※木曜日は臨時休業いたします。（休日除く）

インルームダイニング 朝食   7:00A.M.～10:00A.M.

昼･夕食  10:00A.M.～10:00P.M.

※2024 年 1 月 15 日（月）時点より、下線部のみ情報を更新いたしました。

以上